
 
 
 
 
 

 
1. 
 
Změna Přílohy č.1 zvláštních ustanovení - časový harmonogram. Viz příloha 
této informace ředitele. Změna bude součástí prováděcích ustanovení č.1. 

                     
   

 
 

Ing. Jan Chvála 
Ředitel rally 

Clerk of the Cours 

Datum:  16. 09. 2014 Čas: 18.00 Date: Time: 
Předmět: INFORMACE ŘEDITELE č.  1 Č. dokumentu: 3.1 
Subject: Information of the Clerk of the Course nr. 1 Document No.:   
Od: Ředitel rally Počet stran: 1 
From: The Clerk of the Course Number of pages:   
Komu: Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy: 1 
To: All Competitors / Crew Membres Attachments:  



ČK/RZ Místo RZ délka Trať bez RZ Spoj. úsek Jízdní doba Čas 1. jezdce

HZ/SS Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time First car due

0 Start - letiště Dlouhá Lhota -- -- -- 8:00
1 Horčápsko -- 22,90 22,90 30 8:30

RZ 1 UVR Horčápsko - Hořejany 9,50 -- -- 8:33
2 Vystrkov -- 25,45 34,95 45 9:18

RZ 2 ORESI Vystrkov - Milín 18,60 -- -- 9:21
2A Přeskupení začátek IN -- 15,37 33,97 42 10:03

Přeskupení   (Dlouhá Lhota) 15
2B Přeskupení konec OUT -- -- -- 10:18

Servis začátek IN -- -- --
Servis A (SVK Aréna Dlouhá Lhota) (28,10) (63,72) (91,82) 30

2C Servis konec OUT -- -- 10:48
Tankovací zóna (28,10) (63,72) (91,82)

3 Horčápsko -- 22,90 22,90 30 11:18
RZ 3 UVR Horčápsko - Hořejany 9,50 -- -- 11:21

4 Vystrkov -- 25,45 34,95 45 12:06
RZ 4 ORESI Vystrkov - Milín 18,60 -- -- 12:09
4A Přeskupení začátek IN -- 15,37 33,97 42 12:51

Přeskupení  (Dlouhá Lhota) 60 S
e

 

4B Přeskupení konec OUT -- -- -- 13:51
Servis začátek IN -- -- --
Servis B (SVK Aréna Dlouhá Lhota) (28,10) (63,72) (91,82) 30

4C Servis konec OUT -- -- -- 14:21
Tankovací zóna (19,25) (57,02) (76,27)

5 Sedlčany -- 32,51 32,51 40 15:01
RZ 5 AUTOVERO Sedlčany - Křečovice 10,32 -- -- 15:04

6 Nalžovice -- 12,39 22,71 30 15:34
RZ 6 AQUATEST Nalžovice - Líchovy 8,93 -- -- 15:37
6A Přeskupení začátek IN -- 12,12 21,05 27 16:04

          45
6B Přeskupení konec OUT -- -- -- 16:49

Tankovací zóna (19,25) (41,13) (60,38)
7 Sedlčany -- 5,97 5,97 20 17:09

RZ 7 AUTOVERO Sedlčany - Křečovice 10,32 -- -- 17:12
8 Nalžovice -- 12,39 22,71 30 17:42

RZ 8 AQUATEST Nalžovice - Líchovy 8,93 -- -- 17:45
8A Technická zóna IN -- 22,77 31,70 44 18:29
8B Servis začátek IN -- -- -- 3 18:32

Servis C (SVK Aréna Dlouhá Lhota) (38,5) (98,15) (136,65) 45
8C Servis konec OUT/Přeskupení zač. IN -- -- -- 19:17

Celkem I. etapa 94,70 225,59 320,29 

       ČASOVÝ HARMONOGRAM
       36. PURUM RALLY PŘÍBRAM

                                                                                                           Sobota 4.října 2014
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ČK/RZ Místo RZ délka Trať bez RZ Spoj. úsek Jízdní doba Čas 1. jezdce
HZ/SS Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time First car due

8D Přeskupení konec OUT/Servis začátek IN 8:00
Servis D (SVK Aréna Dlouhá Lhota) (0) (0) (0) 15

8E Servis konec OUT -- -- -- 8:15
Tankovací zóna (31,18) (72,70) (103,88)

9 Bohutín -- 16,15 16,15 25 8:40
RZ 9 XTG Vitax Praha Bohutín - Sádek 12,15 -- -- 8:43

10 Těně -- 35,12 47,27 60 9:43
RZ 10 PURUM Těně - Neřežín 13,20 -- -- 9:46

11 Ohrazenice -- 5,34 18,54 25 10:11
RZ 11 OLPEJA  Ohrazenice - Jince 5,83 -- -- 10:14
11A Přeskupení začátek IN -- 16,09 21,92 29 10:43

Přeskupení (Dlouhá Lhota) 30 S
e

 

11B Přeskupení konec OUT -- -- -- 11:13
Servis začátek IN
Servis E (SVK Aréna Dlouhá Lhota) (31,18) (72,70) (103,88) 30

11C Servis konec OUT -- -- -- 11:43
Tankovací zóna (31,18) (72,70) (103,88)

12 Bohutín -- 16,15 16,15 25 12:08
RZ 12 XTG Vitax Praha Bohutín - Sádek 12,15 -- -- 12:11

13 Těně -- 35,12 47,27 60 13:11
RZ 13 PURUM Těně - Neřežín 13,20 -- -- 13:14

14 Ohrazenice -- 5,34 18,54 25 13:39
RZ 14 OLPEJA Ohrazenice - Jince 5,83 -- -- 13:42
14A Cíl - Dlouhá Lhota -- 16,09 21,92 29 14:11

Celkem II. etapa 62,36 145,40 207,76
 

No. of SS SS dist. Liaison dist. Total dist.

8 94,70 225,59 320,29
6 62,36 145,40 207,76

14 157,06 370,99 528,05
v.17/09 Počet RZ RZ délka Trať bez RZ Délka celk.

       36. PURUM RALLY PŘÍBRAM
       ČASOVÝ HARMONOGRAM

                                                                                                           Neděle 5.října 2014

Etapa I.    /   Leg 1 
Etapa II.   /   Leg 2

Overall Totals
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TOTALS RALLY
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